
 

Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud 

Sede Legale: Alessandria 
Via Milano, 79 15121 Alessandria 

Tel. 0131 3191 – Fax 0131 260687 www.atcpiemontesud.it 
PEC: atc00@atcalessandria.legalmail.it 

C.F. P.IVA 00161450069 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 394 del  29 aprile 2025 
 

 
 
 
 
OGGETTO: Autorizzazione al riaddebito di diritti per pratiche legali. 

 
 

 

 

 

SERVIZIO: Dirigente Amministrativo Legale - CN - Gestione Utenza e 
Amministrativa Patrimonio 

 
 
 
 
 
 
  



 
IL DIRETTORE GENERALE F.F.  

 

• Premesso che: 
- le spese sostenute per il caricamento delle procedure di decadenza, di intimazione di 

sfratto o di rescissione dei contratti di locazione presso l’UNEP dei Tribunali di Cuneo ed 

Asti (per quanto di competenza della sede operativa di Cuneo) sono a carico 

dell’assegnatario inadempiente; 

 
DETERMINA 

 
Di addebitare le spese agli inquilini come da elenco allegato, nella prima fatturazione utile di 
maggio 2025: 

matr. Id. contr. nome Località Importo  

1005109 184291 T.C. NIELLA BELBO 162,66 € 

1260 8354 B.S. ALBA 440,46 € 

8255 14919 D.P. SALUZZO 232,92 € 

2297 9756 C.S. SAVIGLIANO 28,10 € 

6250 11627 R.M. BRA 218,17 € 

3892 2945 G.C. ALBA 841,93 € 

1005391 185029 S.R. BORGO SAN DALMAZZO 147,31 € 

5553 3814 O.A.A. FOSSANO 155,24 € 

5600 16106 O.A. CEVA 230,56 € 

9238 16872 B.A.D. BORGO SAN DALMAZZO 80,70 € 

9450 4014 D.A.V. ALBA 534,69 € 

1005176 184462 L.B. MONDOVI’ 279,47 € 

1005766 186024 B.A. CUNEO 196,97 € 

4555 11814 M.D. SALUZZO 63,50 € 

8890 16101 V.F. CUNEO 163,27 € 

1005830 186217 O.F.A. CUNEO 86,54 € 

5898 10439 P.G. FFOSANO 468,74 € 

1883 7705 B.B. PIOZZO 324,40 € 

7030 11374 S.F. BUSCA 924,66 € 

1963 12174 C.G. BUSCA 147,28 € 

8949 16196 N.H. CUNEO 224,41 € 

8925 16162 B.G. CUNEO 341,57 € 

1005359 184939 G.D.O.S.G. CUNEO 74,90 € 

1005688 185794 A.F. BORGO SAN DALMAZZO 53,14 € 

    6.421,59 € 

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                  IL DIRIGENTE 

  Giancarlo Caprio  *            Ghiglione Gianluca * 
 
 
 
 
 



 

SERVIZIO RAGIONERIA, 

CONTROLLO DI GESTIONE, GESTIONE TESORERIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione ai sensi dell’art.56 del D.lgs.118/2011, nei limiti ivi indicati, in relazione alle 

disponibilità effettive dello stanziamento di bilancio. 

 

 

 [ X ] Non è dovuto 

         
                                                                     
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa  

         
 

 


